
 
 

UCHWAŁA NR CCCXXV/1277/23 
ZARZĄDU POWIATU RYCKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian   budżetu  powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz  art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz   §12 uchwały Rady Powiatu z dnia 20 grudnia   2022 r.   
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 r.  z późn. zm., Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/395/22 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  

I. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy  o kwotę 5.250 zł  na pomoc obywatelom Ukrainy  i  na realizację 
zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy o kwotę 33.490 zł,  

II. Zwiększa się dochody i wydatki  z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej  o kwotę 83.346 zł i na zadania własne o kwotę  40.783 zł. 

III. Rozwiązuje się rezerwę  celową oświatową w kwocie 100.000 zł na bieżące funkcjonowanie internatu 
w SZ Sobieszyn, 

IV. Dokonuje się zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej na zadania własne w  kwocie104.158 zł. 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 132.697.487,45 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 9.861.890,74 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
13.554.121,90 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 328.100 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
170.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 580.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 148.358.745,73 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.861.890,74 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
780.480,13 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 29.100 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 178.881,70 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 600.000 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 15.661.258,28 zł, 

4) Przychody 17.749.758,28 zł, 

5) Rozchody w kwocie 2.088.500 zł. Zestawienie zmian w  dochodach,  wydatkach i dotacjach w ujęciu 
klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik Nr 1,2,3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6618



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Rykach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Ryckiego: 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu: Dariusz Szczygielski 
Członek Zarządu 
Powiatu: Grażyna Jeżewska 
Członek Zarządu 
Powiatu Karol Zagożdżon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6618



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

1 2 6

754 0,00

75421 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 0,00

85202 0,00

Pomoc społeczna 2 942 509,00 40 783,00 2 983 292,00

Domy pomocy społecznej 2 941 820,00 40 783,00 2 982 603,00

Różne rozliczenia finansowe 803 080,00 33 490,00 836 570,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
430 485,00 33 490,00 463 975,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
282 128,13 5 250,00 287 378,13

Różne rozliczenia 42 219 824,26 33 490,00 42 253 314,26

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 128,13 5 250,00 287 378,13

3 4 5 7 8

Zarządzanie kryzysowe 282 128,13 5 250,00 287 378,13

majątkowe

majątkowe razem: 12 910 583,00 0,00 12 910 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 643 538,90 0,00 643 538,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 128 100,00 0,00 128 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr CCCXXV/1277/23

Zarządu Powiatu Ryckiego z dnia 31.10.2023 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6618



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01005 0,00

0,00

754 0,00

75411 0,00

0,00

852 0,00

85203 0,00

0,00

853 0,00

85321 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 132 534 618,45 162 869,00 132 697 487,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

558 283,60 0,00 558 283,60

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

238 778,00 17 846,00 256 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 9 778 544,74 83 346,00 9 861 890,74

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 778,00 17 846,00 256 624,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 238 778,00 17 846,00 256 624,00

Ośrodki wsparcia 637 795,68 25 000,00 662 795,68

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

637 795,68 25 000,00 662 795,68

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 198 325,00 33 000,00 7 231 325,00

Pomoc społeczna 651 295,68 25 000,00 676 295,68

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 198 325,00 33 000,00 7 231 325,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 198 325,00 33 000,00 7 231 325,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 7 500,00 7 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 7 500,00 7 500,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 500,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

56 010,00 0,00 56 010,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

502 273,60 0,00 502 273,60

majątkowe

majątkowe razem: 42 195 612,46 0,00 42 195 612,46

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
310 400,00 40 783,00 351 183,00

bieżące razem: 66 678 239,35 79 523,00 66 757 762,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6618



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

287 128,13 282 128,13 0,00 0,00 0,00 282 128,13 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 378,13 287 378,13 0,00 0,00 0,00 287 378,13 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

282 128,13 282 128,13 0,00 0,00 0,00 282 128,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 378,13 287 378,13 0,00 0,00 0,00 287 378,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 230,13 718 827,13 0,00 0,00 0,00 718 827,13 0,00 0,00 0,00 0,00 56 403,00 56 403,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 480,13 724 077,13 0,00 0,00 0,00 724 077,13 0,00 0,00 0,00 0,00 56 403,00 56 403,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 980 452,98 10 518 941,98 10 024 100,00 7 984 898,00 2 039 202,00 0,00 354 229,00 140 612,98 0,00 0,00 461 511,00 461 511,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 980 452,98 10 518 941,98 10 023 200,00 7 984 898,00 2 038 302,00 0,00 355 129,00 140 612,98 0,00 0,00 461 511,00 461 511,00 0,00 0,00

8 278 024,00 8 278 024,00 8 243 420,00 6 851 487,00 1 391 933,00 0,00 34 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 278 024,00 8 278 024,00 8 242 520,00 6 851 487,00 1 391 033,00 0,00 35 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 138,87 1 245 515,75 1 245 515,75 0,00 1 245 515,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 623,12 2 680 623,12 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826 138,87 1 145 515,75 1 145 515,75 0,00 1 145 515,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 623,12 2 680 623,12 0,00 0,00

3 926 138,87 1 245 515,75 1 245 515,75 0,00 1 245 515,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 623,12 2 680 623,12 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826 138,87 1 145 515,75 1 145 515,75 0,00 1 145 515,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 623,12 2 680 623,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

171 511,00

4 17

przed zmianą 171 511,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr CCCXXV/1277/23

Zarządu Powiatu Ryckiego z dnia 31.10.2023 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6618



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 565 614,67 34 565 614,67 30 750 855,67 26 800 052,41 3 950 803,26 2 068 903,00 324 390,00 1 421 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 037,00 -95 037,00 -95 037,00 -88 779,00 -6 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 632,00 121 632,00 121 632,00 114 374,00 7 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 592 209,67 34 592 209,67 30 777 450,67 26 825 647,41 3 951 803,26 2 068 903,00 324 390,00 1 421 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 765 632,60 22 765 632,60 21 166 841,60 18 549 612,60 2 617 229,00 0,00 177 325,00 1 421 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 693 632,60 22 693 632,60 21 094 841,60 18 477 612,60 2 617 229,00 0,00 177 325,00 1 421 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 782,90 2 574 782,90 2 542 157,90 2 394 318,90 147 839,00 0,00 32 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646 782,90 2 646 782,90 2 614 157,90 2 466 318,90 147 839,00 0,00 32 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 901 058,00 5 901 058,00 5 750 984,00 5 250 169,00 500 815,00 45 634,00 104 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 037,00 23 037,00 23 037,00 16 779,00 6 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 924 095,00 5 924 095,00 5 774 021,00 5 266 948,00 507 073,00 45 634,00 104 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 324,00 50 324,00 50 324,00 34 324,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 037,00 -23 037,00 -23 037,00 -16 779,00 -6 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 287,00 27 287,00 27 287,00 17 545,00 9 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 852,17 613 852,17 603 852,17 349 907,91 253 944,26 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 595,00 26 595,00 26 595,00 25 595,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 447,17 640 447,17 630 447,17 375 502,91 254 944,26 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285 800,00 4 285 800,00 4 277 366,00 3 691 298,00 586 068,00 0,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 721,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 504,00 44 504,00 44 504,00 19 738,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 326 583,00 4 326 583,00 4 321 870,00 3 711 036,00 610 834,00 0,00 4 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 241 800,00 3 241 800,00 3 235 300,00 2 731 742,00 503 558,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 721,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 504,00 44 504,00 44 504,00 19 738,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282 583,00 3 282 583,00 3 279 804,00 2 751 480,00 528 324,00 0,00 2 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142 922,85 6 062 922,85 5 933 547,85 4 975 138,85 958 409,00 0,00 129 375,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 395,00 111 395,00 111 395,00 66 895,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 817,85 6 169 817,85 6 040 442,85 5 037 533,85 1 002 909,00 0,00 129 375,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

82 603,00 82 603,00 82 603,00 60 372,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 603,00 82 603,00 82 603,00 55 872,00 26 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 882 657,70 3 802 657,70 3 726 607,70 3 038 839,70 687 768,00 0,00 76 050,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 657,70 3 902 657,70 3 826 607,70 3 098 839,70 727 768,00 0,00 76 050,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

149 271,00 149 271,00 149 271,00 118 545,00 30 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 895,00 6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 166,00 156 166,00 156 166,00 125 440,00 30 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 613 001,86 74 286 693,34 66 758 220,95 46 578 462,60 20 179 758,35 2 397 563,00 1 507 830,41 1 562 078,98 0,00 2 061 000,00 63 326 308,52 63 326 308,52 0,00 0,00

-204 158,00 -204 158,00 -200 437,00 -93 279,00 -107 158,00 0,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 431,00 278 431,00 277 531,00 201 007,00 76 524,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 687 274,86 74 360 966,34 66 835 314,95 46 686 190,60 20 149 124,35 2 397 563,00 1 505 009,41 1 562 078,98 0,00 2 061 000,00 63 326 308,52 63 326 308,52 0,00 0,00

przed zmianą 190 118,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 190 118,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6618



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 198 325,00 7 198 325,00 6 969 274,00 6 424 392,00 544 882,00 0,00 229 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 231 325,00 7 231 325,00 7 002 274,00 6 424 392,00 577 882,00 0,00 229 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 198 325,00 7 198 325,00 6 969 274,00 6 424 392,00 544 882,00 0,00 229 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 231 325,00 7 231 325,00 7 002 274,00 6 424 392,00 577 882,00 0,00 229 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 295,68 651 295,68 651 295,68 542 629,00 108 666,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 295,68 676 295,68 676 295,68 542 629,00 133 666,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 795,68 637 795,68 637 795,68 529 129,00 108 666,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 795,68 662 795,68 662 795,68 529 129,00 133 666,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 778,00 238 778,00 238 778,00 131 381,00 107 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 846,00 17 846,00 17 846,00 0,00 17 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 624,00 256 624,00 256 624,00 131 381,00 125 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 778,00 238 778,00 238 778,00 131 381,00 107 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 846,00 17 846,00 17 846,00 0,00 17 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 624,00 256 624,00 256 624,00 131 381,00 125 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 778 544,74 9 778 544,74 9 485 000,68 8 465 992,00 1 019 008,68 64 020,00 229 524,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 346,00 83 346,00 83 346,00 7 500,00 75 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 861 890,74 9 861 890,74 9 568 346,68 8 473 492,00 1 094 854,68 64 020,00 229 524,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6618



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr CCCXXV/1277/23

Zarządu Powiatu Ryckiego

z dnia  31.10.2023 r.

Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2023 r.

1 2 3 4 5 6

799 093,13

1 600 Transport i łącznosć 322 590,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 322 590,00

dotacja celowa  dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego 

Gmina Ryki 159 464,50

Gmina Nowodwór 52 302,00

Gmina Ułęż 39 336,00

Gmina Kłoczew 71 487,50

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 378,13

75421 Zarządzanie kryzysowe 287 378,13

dotacja celowa dotacja na utworzenie i prowadzenie miejsc dla uchodźców z Ukrainy

Gmina Ryki 184 545,09

Gmina Kłoczew 9 473,04

Gmina Nowodwór 14 580,00

Gmina Ułęż 78 780,00

3 851 Ochrona zdrowia 1 300,00

85195 Pozostała działalność 1 300,00

dotacja celowa
dotacja dla powiatu radzyńskiego na dofinansowanie Olimpiady o Zdrowiu 

Psychicznym
1 300,00

4 855 Rodzina 8 667,00

85508 Rodziny zastępcze 8 667,00

dofinansowanie kosztów  utrzymania dzieci w rodzinie zastępczej na 

podstawie zawartego  porozumienia
 

dotacja celowa Powiat Otwocki 8 667,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 142,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
99 142,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja celowa Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 81 935,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 17 207,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

dotacja celowa Miasto Dęblin dla rodziny na odbudowę domu po pożarze 5 000,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 016,00

92116 Biblioteki 75 016,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 75 016,00

2 386 567,00

1 755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2023  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6618



75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
64 020,00

2 801 Oświata i wychowanie 2 068 903,00

 dotacje dla szkół niepublicznych

80120 Licea ogólnokształcące 45 634,00

dotacja 

podmiotowa
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rykach 45 634,00

80116 Szkoły policealne 2 023 269,00

dotacja 

podmiotowa
Policealne Studium Zawodowe w Rykach 2 023 269,00

3 851 Ochrona zdrowia 57 000,00

85111 Szpitale ogólne 57 000,00

dotacja celowa
Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Rykach spółka zoo na zakup leków, środków 

opatrunkowych i odkarzających dla Stowarzyszenia Bezpieczna Lubelszczyzna
2 000,00

dotacja celowa
Dotacja na remonty bieżące i zakup wyposażenia  dla Szpitala Powiatowego w Rykach 

spółka zoo 
55 000,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 644,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
196 644,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 196 644,00

3 185 660,13OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6618


	UCHWAŁA NR CCCXXV/1277/23 ZARZĄDU POWIATU RYCKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	cyf. rz. II w § 2
	cyf. rz. III w § 2
	cyf. rz. IV w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-23T13:34:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




